Vigência: 31/12/2024
Processo: SES-PRC-2024-00216-DM
Convênio: 000620/2024
Interessado: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICOR-

DIA DE MARILIA
CNPJ: 52.049.244/0001-62
Programa: Transferência Voluntária
Objeto: investimento - equipamento
Valor Total: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil 

reais) UGE:090196- CGOF
Número da emenda: 2023.032.51627
DEMANDA n.º: 065260
Programa de Trabalho: 10302093065480000
Natureza da Despesa: 445042
Fonte de Financiamento: Fundo Estadual de Saúde
Parecer Referencial CJ/SS nº 03/ 2024
Data da Assinatura: